CONSIGLIO REGIONALE TRENTINO-ALTO ADIGE
REGIONALRAT TRENTINO-SUDTIROL

Pagamenti effettuati nel periodo dall'01.04.2025 al 30.06.2025 (pubblicazione ai sensi dell'art. 4bis, comma 2, D.Igs. 33/2013)
Durchgefiihrte Zahlungen vom 01.04.2025 bis 30.06.2025 (Ver&ffentlichung im Sinne des Art. 4bis, Komma 2, gesetzesvertretende Dekret 33/2013)

Anno N. Mandato Data mandato Beneficiario I;:::;o CT(‘:;';::;F Denominazione voce del Piano dei Conti

Jahr Mandat Nr. Datum Mandat Empfanger . Bezeichnung des Postens des Finanzkontenplans
Euro Finanzkontenplan

2025 506 01/04/2025 GENERALI ITALIAS.P.A. - GENERALI GLOBAL 12.084,80 7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.

2025 507 01/04/2025 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 6040 3.829,56 7.01.01.02.001 Versamento delle ritenute per scissione contabile IVA (split payment)

2025 508 01/04/2025 KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA 257,70 1.03.01.02.002 Carburanti, combustibili e lubrificanti

2025 509 01/04/2025 POSTE ITALIANE S.P.A. 20,14 1.03.02.16.002 Spese postali

2025 510 01/04/2025 VODAFONE ITALIA S.P.A. 166,62 1.03.02.05.002 Telefonia mobile

2025 511 01/04/2025 MEDIA ALPI PUBBLICITA' S.R.L. 242,54 1.03.02.99.011 Servizi per attivita di rappresentanza

2025 512 01/04/2025 AGENZIA VIAGGI BOLGIA S.R.L. 588,21 1.03.02.01.002 Organi istituzionali dell'amministrazione - Rimborsi

2025 513 01/04/2025 DELTA INFORMATICA SPA 1.006,50 1.03.02.19.001 Gestione e manutenzione applicazioni

2025 516 10/04/2025 DIOCESI BOLZANO-BRESSANONE 5.015,00 1.03.02.07.001 Locazione di beni immobili

2025 517 10/04/2025 DIOCESI BOLZANO-BRESSANONE 5.015,00 1.03.02.07.001 Locazione di beni immobili

2025 518 10/04/2025 DIOCESI BOLZANO-BRESSANONE 5.015,00 1.03.02.07.001 Locazione di beni immobili

2025 521 14/04/2025 ECONOMO DEL CONSIGLIO REGIONALE 796,63 1.03.02.01.002 Organi istituzionali dell'amministrazione - Rimborsi

2025 522 14/04/2025 ECONOMO DEL CONSIGLIO REGIONALE 36,00 1.03.01.02.001 Carta, cancelleria e stampati

2025 523 14/04/2025 ECONOMO DEL CONSIGLIO REGIONALE 191,28 1.03.01.02.006 Materiale informatico

2025 524 14/04/2025 ECONOMO DEL CONSIGLIO REGIONALE 87,30 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

2025 525 14/04/2025 ECONOMO DEL CONSIGLIO REGIONALE 31,15 1.03.02.16.002 Spese postali

2025 526 14/04/2025 ECONOMO DEL CONSIGLIO REGIONALE 21,96 1.03.02.16.999 Altre spese per servizi amministrativi

2025 527 14/04/2025 ECONOMO DEL CONSIGLIO REGIONALE 50,00 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia

2025 528 14/04/2025 ECONOMO DEL CONSIGLIO REGIONALE 19,96 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

2025 529 14/04/2025 ECONOMO DEL CONSIGLIO REGIONALE 6,00 1.02.01.02.001 Imposta di registro e di bollo

2025 530 14/04/2025 CONFERENZA DEI PRESIDENTI ASSEMBLEE LEGISLATIVE DELLE REGIONI E PROVINCE AUT. 14.097,62 1.03.02.99.003 Quote di associazioni

2025 532 14/04/2025 INFOMINDS S.P.A. 427,00 1.03.02.19.001 Gestione e manutenzione applicazioni

2025 533 14/04/2025 ELETTROCASA S.R.L. 6.505,65 1.03.02.07.006 Licenze d'uso per software

2025 534 14/04/2025 TRENTINO DIGITALE SPA 1.518,50 1.03.02.19.004 Servizi di rete per trasmissione dati e VolP e relativa manutenzione

2025 535 14/04/2025 TRENTINO DIGITALE SPA 334,07 1.03.02.19.004 Servizi di rete per trasmissione dati e VolIP e relativa manutenzione

2025 536 14/04/2025 AGSM ENERGIA S.P.A. 236,56 1.03.02.05.004 Energia elettrica

2025 537 14/04/2025 TELEPASS S.P.A. 13,05 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

2025 538 14/04/2025 AUTOSTRADE PER L'ITALIA S.P.A. 43,40 1.03.02.13.003 Trasporti, traslochi e facchinaggio

2025 539 14/04/2025 INTESA SANPAOLO S.P.A. 4,00 1.02.01.02.001 Imposta di registro e di bollo

2025 540 18/04/2025 PERSONA FISICA 392.178,58 1.03.02.01.001 Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennita

2025 541 18/04/2025 PERSONA FISICA 264.051,52 1.03.02.01.001 Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennita

2025 542 18/04/2025 PERSONA FISICA 5.175,57 1.03.02.01.002 Organi istituzionali dell'amministrazione - Rimborsi

2025 543 18/04/2025 PERSONA FISICA 57.818,60 1.03.02.01.002 Organi istituzionali dell'amministrazione - Rimborsi

2025 544 18/04/2025 PERSONA FISICA 64.108,80 1.03.02.01.001 Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennita

2025 545 18/04/2025 PERSONA FISICA 46.881,24 1.03.02.01.001 Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennita

2025 546 18/04/2025 PERSONA FISICA 64.756,30 1.03.02.01.001 Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennita

2025 547 18/04/2025 PERSONA FISICA 3.265,98 1.03.02.01.001 Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennita

2025 548 18/04/2025 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3858 - IRAP PROV. 18 34.928,03 1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)

2025 549 18/04/2025 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3858 - IRAP PROV. 03 36.079,27 1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)

2025 550 22/04/2025 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 1001 228.150,72 7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.

2025 551 22/04/2025 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 1002 4.945,20 7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.

2025 552 22/04/2025 | CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3802 COD. PROV. 18 6.171,44 7.01.01.99.999 | Versamento di altre ritenute n.a.c.

2025 553 22/04/2025 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3802 COD. PROV. 03 4.204,07 7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.

2025 554 22/04/2025 | CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3848 ADD. IRPEF ENTI LOCALI - SALDO 226,18 7.01.01.99.999 | Versamento di altre ritenute n.a.c.

2025 555 22/04/2025 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3847 ADD. IRPEF ENTI LOCALI 110,71 7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.

2025 556 22/04/2025 | ACS DATA SYSTEMS SPA 3.272,16 1.03.02.19.006 |Servizi di sicurezza

2025 557 22/04/2025 G.NEWS SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 614,27 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.

2025 558 22/04/2025  |G.NEWS SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 8.599,78 1.03.02.99.999  |Altri servizi diversi n.a.c.

2025 559 22/04/2025 TRENTINO DIGITALE SPA 3.452,50 1.03.02.19.004 Servizi di rete per trasmissione dati e VolIP e relativa manutenzione

2025 560 22/04/2025 TRENTINO DIGITALE SPA 759,55 1.03.02.19.004 Servizi di rete per trasmissione dati e VolP e relativa manutenzione

2025 561 22/04/2025 KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIAS.P.A. 225,60 1.03.02.07.008 Noleggi di impianti e macchinari

2025 562 22/04/2025 PERSONA FISICA 45,00 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia

2025 563 22/04/2025 OLIVETTIS.P.A. 76,92 1.03.02.07.008 Noleggi di impianti e macchinari

2025 564 22/04/2025 OLIVETTI S.P.A. 223,07 1.03.02.07.008 Noleggi di impianti e macchinari

2025 565 22/04/2025 PERSONA FISICA 138,70 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

2025 566 22/04/2025 KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA 84,30 1.03.01.02.002 Carburanti, combustibili e lubrificanti

2025 570 22/04/2025 ATHESIA BUCH - S.A.R.L. - GMBH 840,00 1.03.01.02.009 Beni per attivita di rappresentanza

2025 571 22/04/2025 POSTE ITALIANE S.P.A. 20,14 1.03.02.16.002  |Spese postali

2025 572 23/04/2025 PERSONA FISICA 461.209,54 1.04.02.01.001 Pensioni e rendite

2025 573 23/04/2025 PERSONA FISICA 110.304,92 1.04.02.01.001 Pensioni e rendite
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2025 574 23/04/2025 PERSONA FISICA 750,00 1.04.02.01.001 Pensioni e rendite

2025 575 23/04/2025 AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE 771,00 1.04.02.01.001 Pensioni e rendite

2025 576 23/04/2025 PERSONA FISICA 630,00 1.04.02.01.001 Pensioni e rendite

2025 577 23/04/2025 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3858 - IRAP PROV. 18 18.406,07 1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)

2025 578 23/04/2025 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3858 - IRAP PROV. 03 16.675,90 1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)

2025 579 23/04/2025 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 1001 107.757,81 7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.

2025 580 23/04/2025 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3802 COD. PROV. 18 2.150,62 7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.

2025 581 23/04/2025 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3802 COD. PROV. 03 216,31 7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.

2025 582 23/04/2025 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3802 COD. REGIONE 21 15,00 7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.

2025 583 23/04/2025 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3802 COD. REGIONE 17 4,79 7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.

2025 584 23/04/2025 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3802 COD. REGIONE 06 15,04 7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.

2025 585 23/04/2025 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3848 ADD. IRPEF ENTI LOCALI - SALDO 82,29 7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.

2025 586 23/04/2025 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3847 ADD. IRPEF ENTI LOCALI 63,06 7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.

2025 587 23/04/2025 PERSONA FISICA 630,00 7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.

2025 588 28/04/2025 SPORTLER A.G. - SPA 90,86 1.03.01.02.003 Equipaggiamento

2025 589 28/04/2025 SPORTLER A.G. - SPA 59,98 1.03.02.09.001 Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblico

2025 684 05/05/2025 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 6040 5.220,26 7.01.01.02.001 Versamento delle ritenute per scissione contabile IVA (split payment)

2025 685 06/05/2025 DELTA INFORMATICA SPA 1.486,88 1.03.02.19.001 Gestione e manutenzione applicazioni

2025 686 06/05/2025 CANON ITALIAS.P.A. 293,58 1.03.02.07.008 Noleggi di impianti e macchinari

2025 687 06/05/2025 SEAB - SERVIZI ENERGIA AMBIENTE BOLZANO - SPA 59,23 1.02.01.06.001 Tassa e/o tariffa smaltimento rifiuti solidi urbani

2025 688 06/05/2025 PERSONA FISICA 499,80 1.03.02.02.999 Altre spese per relazioni pubbliche, convegni e mostre, pubblicita n.a.c

2025 689 06/05/2025 INFOMINDS S.P.A. 211,37 1.03.02.19.001 Gestione e manutenzione applicazioni

2025 690 06/05/2025 TELECOM ITALIATIM S.P.A. 621,28 1.03.02.05.001 Telefonia fissa

2025 691 06/05/2025 TELECOM ITALIATIM S.P.A. 621,25 1.03.02.05.001 Telefonia fissa

2025 692 06/05/2025 TELECOM ITALIATIM S.P.A. 87,35 1.03.02.05.001 Telefonia fissa

2025 693 06/05/2025 TELECOM ITALIATIM S.P.A. 1.229,70 1.03.02.05.001 Telefonia fissa

2025 695 13/05/2025 PERSONA FISICA 1.976,40 1.03.02.02.999 Altre spese per relazioni pubbliche, convegni e mostre, pubblicita n.a.c

2025 696 13/05/2025 AGSM ENERGIA S.P.A. 220,61 1.03.02.05.004 Energia elettrica

2025 697 13/05/2025 GPIS.P.A. 1.537,20 1.03.02.19.001 Gestione e manutenzione applicazioni

2025 698 13/05/2025 AUTOSTRADE PER L'ITALIAS.P.A. 17,49 1.03.02.13.003 Trasporti, traslochi e facchinaggio

2025 699 13/05/2025 TELEPASS S.P.A. 3,05 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

2025 700 21/05/2025 PERSONA FISICA 380.699,64 1.03.02.01.001 Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennita

2025 701 21/05/2025 PERSONA FISICA 259.315,87 1.03.02.01.001 Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennita

2025 702 21/05/2025 PERSONA FISICA 3.306,92 1.03.02.01.002 Organi istituzionali dell'amministrazione - Rimborsi

2025 703 21/05/2025 PERSONA FISICA 57.818,60 1.03.02.01.002 Organi istituzionali dell'amministrazione - Rimborsi

2025 704 21/05/2025 PERSONA FISICA 64.108,80 1.03.02.01.001 Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennita

2025 705 21/05/2025 PERSONA FISICA 46.881,24 1.03.02.01.001 Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennita

2025 706 21/05/2025 PERSONA FISICA 64.756,30 1.03.02.01.001 Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennita

2025 707 21/05/2025 PERSONA FISICA 1.994,02 1.03.02.01.001 Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennita

2025 708 21/05/2025 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3858 - IRAP PROV. 18 34.933,05 1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)

2025 709 21/05/2025 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3858 - IRAP PROV. 03 34.595,34 1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)

2025 710 21/05/2025  |3P TECHNOLOGIES SRL 5.959,70 2.02.01.07.999 Hardware n.a.c.

2025 711 21/05/2025 3P TECHNOLOGIES SRL 2.379,00 1.03.02.19.001 Gestione e manutenzione applicazioni

2025 712 21/05/2025  |COVEL GROUP S.R.L. 1.404,22 1.03.02.13.999  |Altri servizi ausiliari n.a.c.

2025 713 22/05/2025 PERSONA FISICA 461.209,30 1.04.02.01.001 Pensioni e rendite

2025 714 22/05/2025 PERSONA FISICA 110.305,16 1.04.02.01.001 Pensioni e rendite

2025 715 22/05/2025 PERSONA FISICA 750,00 1.04.02.01.001 Pensioni e rendite

2025 716 22/05/2025  |AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE 771,00 1.04.02.01.001 Pensioni e rendite

2025 717 22/05/2025 PERSONA FISICA 630,00 1.04.02.01.001 Pensioni e rendite

2025 718 22/05/2025 | CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3858 - IRAP PROV. 18 18.406,07 1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)

2025 719 22/05/2025 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3858 - IRAP PROV. 03 16.675,90 1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)

2025 720 22/05/2025 | CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 1001 335.818,07 7.01.01.99.999 | Versamento di altre ritenute n.a.c.

2025 721 22/05/2025 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3802 COD. PROV. 18 8.322,09 7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.

2025 722 22/05/2025 | CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3802 COD. PROV. 03 4.420,58 7.01.01.99.999  |Versamento di altre ritenute n.a.c.

2025 723 22/05/2025 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3802 COD. REGIONE 21 15,00 7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.

2025 724 22/05/2025 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3802 COD. REGIONE 17 4,79 7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.

2025 725 22/05/2025 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3802 COD. REGIONE 06 15,04 7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.

2025 726 22/05/2025 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3848 ADD. IRPEF ENTI LOCALI - SALDO 308,46 7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.

2025 727 22/05/2025 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3847 ADD. IRPEF ENTI LOCALI 173,80 7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.

2025 728 22/05/2025 PERSONA FISICA 630,00 7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.
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2025 826 28/05/2025 KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA 84,96 1.03.01.02.002 Carburanti, combustibili e lubrificanti

2025 827 28/05/2025 PERSONA FISICA 127,10 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

2025 828 28/05/2025 POSTE ITALIANE S.P.A. 69,61 1.03.02.16.002 Spese postali

2025 829 28/05/2025 INFOMINDS S.P.A. 39,04 1.03.02.19.001 Gestione e manutenzione applicazioni

2025 830 28/05/2025 INFOMINDS S.P.A. 234,24 1.03.02.19.001 Gestione e manutenzione applicazioni

2025 831 03/06/2025 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 6040 3.540,50 7.01.01.02.001 Versamento delle ritenute per scissione contabile IVA (split payment)

2025 832 04/06/2025 AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE 11,12 1.10.05.99.999 Altre spese dovute per irregolarita e illeciti n.a.c.

2025 833 05/06/2025 VODAFONE ITALIAS.P.A. 166,62 1.03.02.05.002 Telefonia mobile

2025 835 05/06/2025 SOCIETA' INIZIATIVE EDITORIALI S.I.E. S.P.A. 137,02 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

2025 836 05/06/2025 DELTA INFORMATICA SPA 594,75 1.03.02.19.001 Gestione e manutenzione applicazioni

2025 837 05/06/2025 SYNTHESIS S.R.L. 149,00 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

2025 838 05/06/2025 AGENZIA VIAGGI BOLGIA S.R.L. 660,00 1.03.02.01.002 Organi istituzionali dell'amministrazione - Rimborsi

2025 839 05/06/2025 KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIAS.P.A. 520,57 1.03.02.07.008 Noleggi di impianti e macchinari

2025 840 05/06/2025 TELEPASS S.P.A. 3,05 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

2025 841 05/06/2025 AUTOSTRADE PER L'ITALIA S.P.A. 7,91 1.03.02.13.003 Trasporti, traslochi e facchinaggio

2025 842 06/06/2025 RCS MEDIAGROUP S.P.A. 199,99 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

2025 845 18/06/2025 INSER S.P.A. 99,66 1.10.04.01.999 Altri premi di assicurazione contro i danni

2025 846 18/06/2025 PERSONA FISICA 42,06 1.10.04.01.999 Altri premi di assicurazione contro i danni

2025 847 18/06/2025 INSER S.P.A. 665,88 1.10.04.01.003 Premi di assicurazione per responsabilita civile verso terzi

2025 848 20/06/2025 PERSONA FISICA 381.247,21 1.03.02.01.001 Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennita

2025 849 20/06/2025 PERSONA FISICA 259.372,32 1.03.02.01.001 Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennita

2025 850 20/06/2025 PERSONA FISICA 2.730,58 1.03.02.01.002 Organi istituzionali dell'amministrazione - Rimborsi

2025 851 20/06/2025 PERSONA FISICA 57.818,60 1.03.02.01.002 Organi istituzionali dell'amministrazione - Rimborsi

2025 852 20/06/2025 PERSONA FISICA 64.108,80 1.03.02.01.001 Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennita

2025 853 20/06/2025 PERSONA FISICA 46.881,24 1.03.02.01.001 Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennita

2025 854 20/06/2025 PERSONA FISICA 64.756,30 1.03.02.01.001 Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennita

2025 855 20/06/2025 PERSONA FISICA 1.390,00 1.03.02.01.001 Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennita

2025 856 20/06/2025 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3858 - IRAP PROV. 18 34.947,33 1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)

2025 857 20/06/2025 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3858 - IRAP PROV. 03 34.592,45 1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)

2025 858 20/06/2025 | CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 1001 228.117,02 7.01.01.99.999 | Versamento di altre ritenute n.a.c.

2025 859 20/06/2025 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3802 COD. PROV. 18 6.171,30 7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.

2025 860 20/06/2025 | CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3802 COD. PROV. 03 4.203,91 7.01.01.99.999 | Versamento di altre ritenute n.a.c.

2025 861 20/06/2025 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3848 ADD. IRPEF ENTI LOCALI - SALDO 226,19 7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.

2025 862 20/06/2025 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3847 ADD. IRPEF ENTI LOCALI 110,70 7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.

2025 863 24/06/2025 AGSM ENERGIA S.P.A. 183,28 1.03.02.05.004 Energia elettrica

2025 864 24/06/2025 ATHESIA DRUCK S.R.L. 494,10 1.03.02.99.011 Servizi per attivita di rappresentanza

2025 865 24/06/2025 DOLOMITI AMBIENTE SRL 2.015,00 1.02.01.06.001 Tassa e/o tariffa smaltimento rifiuti solidi urbani

2025 866 24/06/2025 PERSONA FISICA 135,30 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

2025 867 24/06/2025 TECHNE S.R.L. 456,88 1.03.02.19.011 Processi trasversali alle classi di servizio

2025 873 24/06/2025 PERSONA FISICA 451.511,96 1.04.02.01.001 Pensioni e rendite

2025 874 24/06/2025 PERSONA FISICA 108.154,58 1.04.02.01.001 Pensioni e rendite

2025 875 24/06/2025 PERSONA FISICA 750,00 1.04.02.01.001 Pensioni e rendite

2025 876 24/06/2025 AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE 771,00 1.04.02.01.001 Pensioni e rendite

2025 877 24/06/2025 PERSONA FISICA 630,00 1.04.02.01.001 Pensioni e rendite

2025 878 24/06/2025 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3858 - IRAP PROV. 18 18.406,07 1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)

2025 879 24/06/2025 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3858 - IRAP PROV. 03 15.882,59 1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)

2025 880 25/06/2025 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 1001 105.614,20 7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.

2025 881 25/06/2025 | CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3802 COD. PROV. 18 2.150,67 7.01.01.99.999 | Versamento di altre ritenute n.a.c.

2025 882 25/06/2025 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3802 COD. PROV. 03 209,55 7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.

2025 883 25/06/2025 | CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3802 COD. REGIONE 21 15,00 7.01.01.99.999 | Versamento di altre ritenute n.a.c.

2025 884 25/06/2025 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3802 COD. REGIONE 17 4,79 7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.

2025 885 25/06/2025 | CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3802 COD. REGIONE 06 15,04 7.01.01.99.999 | Versamento di altre ritenute n.a.c.

2025 886 25/06/2025 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3848 ADD. IRPEF ENTI LOCALI - SALDO 82,26 7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.

2025 887 25/06/2025 | CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3847 ADD. IRPEF ENTI LOCALI 63,07 7.01.01.99.999  |Versamento di altre ritenute n.a.c.

2025 888 25/06/2025 PERSONA FISICA 630,00 7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.

2025 889 30/06/2025 FIDEURAM VITA SPA 3.052,80 7.02.02.03.999 Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.

2025 890 30/06/2025 FONDO PENSIONE LABORFONDS 9.158,40 7.02.02.03.999 Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.

2025 891 30/06/2025 MEDIOLANUM VITA SPA 3.052,80 7.02.02.03.999 Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.

2025 892 30/06/2025 FONDO PENSIONE APERTO PENSPLAN PROFI 3.052,80 7.02.02.03.999 Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.

2025 893 30/06/2025 RAIFFEISEN FONDO PENSIONE APERTO 3.052,80 7.02.02.03.999 Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.
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